
6,48万円～23,98万円
(旅行代金/新潟発着大韓航空利用ソウル3日間/大人おひとり様2・3名1室利用時)
海外空港諸税及び国際観光旅客税が別途必要となります。旅行代金に燃油サーチャージは含まれております。
今後、航空会社の申請により燃油サーチャージが増減または廃止された際も旅行代金の変更はございません。

新潟発着

※キャンセル料の70％を補償します

10万円を
限度に

取消料

※補償される内容の詳細は､予約担当者へお問い合わせください

詳細はこちら

【共通注意事項】※フライトスケジュールは2024年7月現在のものとなります。航空会社の諸事
情などにより予告なく変更となる場合がありますので予めご了承ください。必ず最終日程表で確
定便・時刻をご確認ください。※掲載商品のお申し込み有効期限は2024年10月31日となりま
す。※航空機の座席数、ホテルの客室数には限りがあります。掲載商品は適用期間内でも満席に達
し次第販売終了となります。また、適用期間内に満席に達しない場合は、適用期間終了後も継続を
して販売をすることがあります。（注1）ホテルランク/グレードは、各国のホテルランクや現地手
配会社からの情報を基に当社が独自に設定したものです。（注2）ホテルまでの送迎・ガイドはつ
いておりません。ご自身でホテルまでご移動ください。また、ホテルチェックインの際にデポジッ
トが必要になる可能性があります。（注3）空港までの送迎・ガイドはついておりません。ご自身で
フライトのお時間の2時間前までに空港へご移動ください。また復路が早朝便の場合、ホテルか
ら空港までの公共交通機関がご利用いただけない場合がございますので予めご了承ください。
（注4）未成年同士のお申込みの場合、お客様だけでホテルチェックインをすることができないた
め、往復ガイド付き送迎にアレンジが必要です。（要追加代金）また、ホテルチェックインの際にデ
ポジットが必要になる可能性があります。（注5）保護者同伴でない19歳未満のお客様は、ホテル
チェックイン時に保護者同意書の提示が必要となります。（注6）未成年だけの宿泊は不可となり
ます。（注7）年齢が日本帰着時に0歳以上2歳未満で、航空座席・ベッド・食事を利用しない場合に
限ります。（注8）運航上の都合により、機材及び機内仕様の変更がある場合がございます。ご利用
便はエコノミークラスのお客様と同一とみなし、現地での旅行サービス内容(ホテル、バス、食事
等)も同一となります。※ベッドタイプの指定はお受けできません。また、いずれのホテルも人数
分のベッドがご用意できず、エキストラベッド又はソファベッドとなる場合があります。<２名１
室利用時>空き状況によってはダブルベッド1台のお部屋をご利用いただく場合もございます。
<３名１室利用時>ダブルベッド1台簡易ベッド１台をご利用いただく場合もございます。いずれ
の場合も旅行代金の割引はございません。※スタンダードクラスホテルのいずれかの場合、3名1
室利用時はダブルベッド1台+シングルベッド(または簡易ベッド)1台となります。

［ソウル泊］

［ソウル泊］

新潟（12：50～13：10）発 Q
ソウル/仁川(15：30～15：45)着
着後、お客様ご自身でホテルへ（費用各自負担）
（注2・4・5)
※別途送迎アレンジもあります。

終日：自由行動

出発まで自由行動
お客様ご自身にて空港へ（費用各自負担）（注3・4）
※必ずフライト時間の2時間前までに空港にご到着の上、
チェックインをお済ませください
※別途送迎アレンジもあります。
ソウル/仁川（09：40～10：05）発 Q
新潟（11：45～12：00）着

スケジュール

1 1

2 2

3-

3
日間
4
日間

終日：自由行動

3 4

［ソウル泊］

キャンセルサポート付
(ベーシックプラン)

得BUY TOPICKS得BUY TOPICKS

CHECK

●ホテルは９パターンから選択！
●移動に便利な交通カードT-moneyカード付！（右記参照）
●基本は往復送迎なし
追加代金で送迎プランアレンジ可！

●ホテルは９パターンから選択！
●移動に便利な交通カードT-moneyカード付！（右記参照）
●基本は往復送迎なし
追加代金で送迎プランアレンジ可！

条件
日本発着時
利用航空会社

利用ホテル

添乗員

最少催行人員

子供代金

大韓航空

なし（大人と同額）

なし

旅行代金表参照

幼児代金 12,000円（注7）
ビジネスクラス 80,000円（注8）
減延泊 不可
食事 なし（機内食除く）

1名
（相部屋不可。
1名1室利用時、
1人部屋追加代金が
必要）

ソウルソウル3･4日間3･4日間

補償します

最
大

T-moneyカードT-moneyカード移動に便利な

交通カード

10,000ウォン分チャージ付！10,000ウォン分チャージ付！
※往路送迎無しプランの場合、
T-MONEYカードはHISツアーデスク
での受け取りが必要です。但し、土
・日・祝日・旧正月・秋夕はツアー
デスク休業のため受け取りができま
せん。予めご了承ください。 ＠mikaling1216＠mikaling1216

ロッテホテルソウル（メインタワー）
口コミの指示が高く、立地抜
群のホテル。免税店やデパート
に連結し、日本語を話せるスタ
ッフも多いので言葉の心配な
く滞在を楽しめます。

外観外観

客室一例客室一例

デラックスクラスホテル明洞中心

ロッテホテルソウル（エグゼクティブタワー）

ソラリア西鉄ホテルソウル

※添い寝不可  ※ホテルの入口まで車両進入できないため、送迎の際は周辺より徒歩にて移動していただきます。 客室一例客室一例

バスルーム一例バスルーム一例

スーペリアクラスホテル明洞中心

セジョン
明洞の中心に位置し、ショッピ
ングやグルメを楽しむのに最
適な立地。空港リムジンバス
停留所も目の前。

※添い寝不可外観外観

客室一例客室一例

スーペリアクラスホテル明洞中心

客室は17階以上の高層階に
位置し、38～42㎡と広々と
した客室で快適にお過ごしい
ただけます。

客室一例客室一例

ラウンジラウンジ

ラグジュアリークラスホテル明洞中心

※3名1室不可 

【送迎アレンジプラン注意事項】※満19歳未満同士の場合、送迎なしプランはご利用できません。必ず往復送迎付のプランでお
申し込みください。※混乗送迎プランの場合、最大3つのホテルに立ち寄ります。他のお客様もご一緒になり、空港やホテルでお
待ちいただく場合がございます。※復路のみの送迎アレンジはできません。※②プランの場合、1名参加は倍額必要となります。

②混乗送迎プラン
（ショッピングなし）
②混乗送迎プラン
（ショッピングなし）

送迎
アレンジ
プラン

①基本プラン①基本プラン 空港 ホテルご自身で移動

空港 ホテル往路：追加代金8,500円
往復：追加代金22,500円

全室にバスタブと洗浄機付ト
イレを備え、バスルーム、洗面
所、化粧室を分離したセパレー
ト式を採用した日系ならでは
のサービスが満載。

ホテル設備
エアコン
バスタブ
石鹸/シャンプー

ドライヤー
日本語スタッフ
セーフティボックス

地下鉄2号線「乙支路
入口駅」7、8番出口
から徒歩約3分

〇 〇 〇
△ 〇 〇

〇 〇

冷蔵庫
ポット
レストラン

最寄り駅

〇

ホテル設備
エアコン
バスタブ
石鹸/シャンプー

ドライヤー
日本語スタッフ
セーフティボックス

地下鉄2号線「乙支路
入口駅」7、8番出口
から徒歩約3分

〇 〇 〇
△ 〇 〇

〇 〇

冷蔵庫
ポット
レストラン

最寄り駅

〇

ホテル設備
エアコン
バスタブ
石鹸/シャンプー

ドライヤー
日本語スタッフ
セーフティボックス

地下鉄4号線「明
洞駅」8番出口から
徒歩約3分

〇 〇 〇
〇 〇 〇

〇 〇

冷蔵庫
ポット
レストラン

最寄り駅

〇

ホテル設備
エアコン
バスタブ
石鹸/シャンプー

ドライヤー
日本語スタッフ
セーフティボックス

地下鉄4号線「明洞
駅」10番出口から

目の前

〇 〇 〇
〇 〇 〇

〇 〇

冷蔵庫
ポット
レストラン

最寄り駅

〇

詳細はこちら

KIJSEL102-D

2024.8 2025.1⇀
有効期限 2024年10月31日

並び席アレンジプラン

●並び席は当日、予定の機材で運航する場合に限ります。配列は
指定できません。●ご予約時に必ずお申し出ください。●片道の
みのアレンジは承れません。●3名以上の場合、並び席は横並びと
は限りません。●幼児ベッド(バシネット)のご希望がある場合、並
び席アレンジは承れません。※詳細はスタッフまでお問い合わせ
ください。※空席状況によりご用意できない場合がございます｡

お1人様（おとな・こども同額）
＋3,000円で往復並び席をご用意!

HISおすすめホテル



■旅行代金（大人お1人様/2・3名1室利用/単位：万円 ）【ツアーコード：ＧC-FSS■102-___】 ■…日数

利用ホテルリスト(注1)　※明洞周辺エリアとは地下鉄明洞駅から直線距離で1.5㎞以内圏内が目安となります。【スタンダードクラスホテル(注1)】ファイブホテルチョンノ[S][★]、仁寺洞
クラウン、ノブレス観光ホテル[S]、アベンツリーヨイド[S]　【明洞周辺スタンダードクラスホテル(注1)】ザステイホテル[S]、サボイ、J-HILLホテル、プリンス、スカイパーク明洞I、スカイパー
ク明洞II、スカイパーク明洞III、クリックホテル明洞、ナインツリーホテルザ・グランド明洞、デイズホテル、ニューソウルホテル、レックス、ニュー国際、オリエンス ホテル アンド レジデンス、
アイリンシティホテル、ホテルコジ[S]、ホテルマヌ[S]、ホテル シンシン、ホテル明洞、スタズホテル明洞I、スタズホテル明洞II、ニューオリエンタル、ホテル ヴェニュージ、ルミアホテル明洞
[S]、変なホテル ソウル明洞、相鉄フレッサインソウル明洞、ラインホテル明洞[S][★]、ホテル呉竹荘仁寺洞ソウル[★]、チサンホテルソウル明洞[S][★]、G2ホテル[S][★]、ザステイクラシッ
クホテル明洞[S]、明洞マーリンホテル[★]　【スーペリアクラスホテル(注1)】JKブロッサムホテル[S][★]、ザステートソンユ[S][★]、ベルノイソウル[S]、サミットホテル東大門、ラマダバイ
ウィンダムソウル東大門、イビスアンバサダー仁寺洞[S]、ガーデンホテル[S]、ゴールデンホテル、アマンティホテル、トラベロッジ東大門[S]、ホリデイインエクスプレス弘大[S][★]、グラッド
麻浦[S]、ゴールデンソウルホテル[S]、リセンツ東大門[S][★]　【明洞周辺スーペリアクラスホテル(注1)】トーマス明洞[★]、アミドホテル、コリアナ、ホテルPJ明洞、アベンツリーホテル[S]、
南大門ホテルアンドスイート[S]、ホテル国都、センターマーク・ソウル、フォーポインツバイシェラトン[S]、トラベロッジ 明洞 ウルジロ[S][★]、相鉄ホテルズザ・スプラジールソウル、新羅ス
ティ光化門[S][★]、コートヤードマリオットソウル南大門、ナインツリープレミアムホテル明洞II[S]、エーファースト明洞ホテル、フレイザープレイス南大門ソウル、ホテルトーマス明洞[S]
[★]、ホテルグレイスリーソウル、ロッテシティホテル明洞[S][★]、G3ホテル[★]、ソラゴ明洞 ホテル＆レジデンス[S][★]、ホームズステイ明洞[S][★]、ミッドシティ明洞、ザ プリマホテル
鍾路[S]　※[★]…3名1室利用不可、[S]…バスタブがなくシャワーのみのお部屋になる場合があります。　

海外安全情報・衛生情報

共通のご案内 ※別紙「お申し込み前のご案内とご注意」を必ずお読みください。

・海外安全情報に関する詳しい情報は、外務省海外安全ホームページ（https://www.anzen.mo-
fa.go.jp/）、たびレジ（https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/）などでご確認ください。
・渡航先（国または地域）の衛生状況については、厚生労働省「検疫感染症情報」ホームページ
 （https://www.forth.go.jp/）でご確認ください。

日本国籍の方のビザ（査証）について
韓国：日本国籍ビザ（査証）なし渡航条件：日本出発時にパスポートの有効期限3ヶ月以上かつ90
日以内の滞在の場合。
※ビザ(査証)の条件は予告なく変更になる場合があります。また日本国籍以外の方は、上記とは
異なります。ご自身にて自国および渡航先の領事館、入国管理事務所等にお問い合わせのうえ、
必要な手続きをお済ませください。

燃油サーチャージについて
旅行代金に燃油サーチャージは含まれております。今後、
航空会社の申請により燃油サーチャージが増減または廃
止された際も旅行代金の変更はありません。

空港諸税等について
空港諸税は、旅行契約成立時点において確定した金額の日本円換算額を別途お支払いいただきま
す。それ以降の為替相場の変動による追加徴収、返金はいたしません。上記にかかわらず、空港諸税
等の新設や増額、減額の場合には、当該時点における当社発券レートにて再度空港諸税等を円換算
し、上記確定した日本円換算額との差額を追加徴収、返金させていただきます。

●お申し込み・お問い合わせは…

５ その他

４ お客様の確認事項

１ 募集型企画旅行契約

（１）コースに明示されていない場合はエコノミークラスを利用します。（２）より安心してご旅行
いただくために、ご旅行中の病気や事故・盗難に備えて、海外旅行保険のご加入をお勧めします。
（3）特別な手配をご希望の方は必ずお申し込み時に担当者へお申し出ください。（一部有料。歩
行に自信がない、病気による食事制限があるなど）

（１）現在お持ちのパスポートが今回の旅行に有効かどうか、渡航先のビザの要否などをご確認
のうえ、ご自身の責任においてご旅行に必要なパスポート、ビザをご用意ください。

（２）渡航先の「海外安全情報「」海外感染症情報」のご確認、および「たびレジ」のご登録をお願いします。
海外安全ホームページ  http：//www.pubanzen.mofa.go.jp/
感染症情報ホームページ http：//www.forth.go.jp/ たびレジ https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/

この旅行は、株式会社エイチ・アイ・エスが企画・実施する旅行であり、お客様は、当社と募集型
企画旅行契約を締結することになります。旅行契約の内容・条件は、別途お渡しする旅行条件書
（全文）、ご出発前にお渡しする最終旅行日程表（確定書面）によります。

２ 旅行のお申込みと契約の成立
当社所定の旅行申込書にご記入のうえ、下記申込金を添えてお申込みいただきます。電話でお
申込みの場合、当社が予約の承諾を通知した日から起算して３日以内に申込金をお支払いいた
だきます。旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理したときに成立いたします。

３ 取消料
お客様は次の取消料をお支払いいただくことで、いつでも旅行
契約を解除出来ます。

※次の場合には、旅行代金の20%を超える金額を申込金として収受することがあります。
①当社が取引条件説明書面で申込金の使途を表示する場合、②お客様がクレジットカード支払
いを選択した場合、③その他お客様が希望した場合

旅行代金
（おひとり）

50万円以上
30万円以上50万円未満
15万円以上30万円未満
10万円以上15万円未満

10万円未満

10万円以上旅行代金まで

出発日の前日から起算して
さかのぼって60日目にあたる日まで

出発日の前日から起算して
さかのぼって61日目以前（※）

5万円以上旅行代金まで
3万円以上旅行代金まで
2万円以上旅行代金まで
旅行代金の20％以上

10万円以上旅行代金の20％以内
5万円以上旅行代金の20％以内
3万円以上旅行代金の20％以内
2万円以上旅行代金の20％以内
旅行代金まで旅行代金の20％

申込金（おひとり）

特定日：4/27～5/6、7/20～8/31、12/20～1/7

旅行契約の取消日
旅行開始日の
前日から起算して

特定日に
開始する旅行

特定日以外に
開始する旅行

旅行代金の10％40日前～31日前 無 料

旅行代金の20％30日前以降～3日前以前

旅行代金の50％2日前～当日の旅行開始前

旅行代金の100％旅行開始後
または無連絡不参加

旅行条件書（要旨）※お申し込みの前に必ず旅行条件書（全文）をお読みください。

旅行企画・実施　観光庁長官登録旅行業第 724号

〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー 18階

総合旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う取引に関する責任者
です。この契約に関し担当者からの説明にご不明な点があれば、総合旅行
業務取扱管理者にお問い合わせください。

弊社のサービス・対応に関しましてお気づきの点、ご意見等ございましたら下記までご連絡ください。
（株）エイチ・アイ・エス お客様相談室　TEL.050-1742-9955
（平日10：00～18：30　土・日・祝はお休みとさせていただきます）

JATA正会員

早朝
04:00～

朝
06:00～

午前
08:00～

昼
12:00～

午後
13:00～

夕刻
16:00～

夜
18:00～

深夜
23:00～

●：入場観光　 ◎：下車・外観観光 　○：車窓観光 　O：オプショナルツアー 　Q：飛行機（同日着）　 W：飛行機（機中泊） 　E：バス　　　　：航空会社の選択不可　　　　：ホテルの選択不可マークの見方

韓国
日本
国名

旅客サービス料

名称

大人：25,000ウォン　子供：18：000ウォン

額

国際線出発

対象

対象

子供
国際観光旅客税 1,000円 国際線出発 対象 不要

不要

幼児
■航空券発券時に徴収することが義務付けられている空港諸税一覧 （2024年7月現在）

(※1）1人部屋追加代金特定期間・・・8/8～18、9/13～14・20～21、10/1～5・10～11・31、11/1~3・22～23、12/18～31、1/1～3・8～12の出発
(※2）12/21～2025/1/1出発までは（）内の1人部屋追加代金が適用となります。

A利用ホテル(注1)

L
クラス

A
クラス

Ｂ
クラス

B
クラス

B
クラス

B
クラス

B
クラス

C
クラス

C
クラス

6.48
7.48
6.98
8.28
7.08
8.38
7.48
8.78
7.98
8.98
7.98
9.48
8.48
9.98
10.28
12.48
11.98
14.98

6.78
7.78
7.08
8.48
7.18
8.58
7.28
8.98
7.48
9.68
7.78
9.68
8.28
10.48
9.98
12.68
11.48
15.48

6.98
8.48
7.48
9.18
7.58
9.28
7.78
9.98
8.28
10.98
8.48
12.28
8.78
12.48
10.48
14.98
12.48
16.48

7.48
8.48
7.98
9.28
8.08
9.38
8.48
10.28
8.68
10.38
8.98
12.68
9.48
12.98
10.98
15.98
12.98
19.48

7.98
8.68
8.48
9.68
8.58
9.78
8.98
10.28
9.48
10.98
9.48
10.98
9.98
11.98
11.98
14.48
13.48
16.48

8.48
8.98
8.98
9.48
9.18
9.78
9.48
10.98
9.78
11.08
9.98
11.08
10.68
11.48
12.28
13.48
13.48
16.48

8.98
9.48
9.48
10.28
9.58
10.38
9.98
10.98
10.48
11.28
10.68
11.48
10.98
12.48
12.98
14.68
14.48
17.48

9.98
9.98
10.68
10.78
10.78
10.88
11.48
11.28
11.68
11.48
11.78
11.98
12.28
12.98
13.98
15.48
15.98
17.98

10.48
10.48
10.98
11.48
11.08
11.58
11.38
12.68
11.48
12.78
11.98
12.98
12.28
13.98
13.98
15.98
15.98
18.98

10.98
11.28
11.48
11.98
11.58
12.08
11.98
12.48
12.28
12.78
12.48
13.48
12.98
13.98
14.78
16.48
16.48
18.98

11.48
11.98
11.68
12.48
11.78
12.58
12.48
12.98
12.58
13.48
12.58
13.98
13.48
14.98
14.48
17.48
16.98
19.98

11.48
12.98
12.98
13.98
13.08
14.08
13.18
14.48
13.28
14.98
13.68
15.48
13.98
16.28
18.98
18.28
22.98
20.98

11.78
13.48
12.48
14.28
12.58
14.38
12.68
14.68
12.98
15.48
13.28
15.58
14.28
16.48
18.98
18.28
22.98
20.98

12.48
13.98
13.48
15.98
13.58
16.08
13.78
16.28
13.98
16.48
14.48
17.48
15.48
18.08
19.98
26.48
23.98
30.98

1.4
1.8
1.8
2.4
1.5
2.0
2.3
3.0
2.6
3.0
2.6
3.6
3.0
4.0
4.0
5.7
6.0
8.0

1.7
2.2
3.0
4.0
1.8
2.3
2.5
3.4
3.0
4.4
3.5
5.0
3.7
5.4
4.5(8.0)
6.5(11.4)
6.5(10.8)
8.5(16.0)

B C D E F G H I Ｊ K L M N商品
コード

【エリア指定なし】
スタンダードクラスホテル(注1)

【明洞周辺】
スタンダードクラスホテル(注1)

【エリア指定なし】
スーペリアクラスホテル(注1)

【明洞周辺】
スーペリアクラスホテル(注1)

【明洞中心】
セジョン

【明洞中心】
ミリオレソウル明洞
【日系・明洞中心】

ソラリア西鉄ホテルソウル[★]

【明洞中心】
ロッテホテルソウルメインタワー(注6)

【明洞中心】ロッテホテルソウル
エグゼクティブタワー(注6)

STD

MSTD

SUP

MSUP

SJN

LOIS

SOL

LOT

LOTS

日
数
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4
3
4

一人部屋追加代金
通常期 特定期

(※1・2)

旅行代金はおトクですが、ホテルはお選び頂けません。
■3・4日間共通カレンダー　【3日間:火曜日・木曜日 出発、4日間:土曜日 出発】 

2024年8月
日 月 火 水 木 金 土

4

11

18

25

-
-
-
-

-
-
-
-

J
K
J
A

-
-
-
-

J
J
K
D
F

-
-
-
-
-

K
L
K
K
H

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

2024年9月
日 月 火 水 木 金 土
1

8

15

22

29

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

C
I
J
A

-
-
-
-

D
I
J
J

-
-
-
-

A
I
L
G

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

2024年10月
日 月 火 水 木 金 土

6

13

20

27

-
-
-
-

-
-
-
-

H
G
A
A
A

-
-
-
-
-

H
C
A
E
G

-
-
-
-

G
L
C
K

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

2024年11月
日 月 火 水 木 金 土

3

10

17

24

-
-
-
-

-
-
-
-

E
A
E
C

-
-
-
-

D
E
E
C

-
-
-
-
-

M
C
B
E
J

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

2024年12月
日 月 火 水 木 金 土
1

8

15

22

29

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

B
A
F
M
N

-
-
-
-

B
A
D
L

-
-
-
-

A
A
D
N

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

2025年1月
日 月 火 水 木 金 土

5

12

19

26

-
-
-
-

-
-
-
-

B
B
B
I

-
-
-
-
-

F
C
C
I
K

-
-
-
-
-

C
G
A
F

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25


